
Indoor Soccer Trophy 2020

 

Gruppeneinteilung und Trainer - Verzeichnis

Junioren F3 Sonntag, 23.2.  9:30 - 11.30 Uhr
SV Kaufdorf c Manuel Lengyel 079 313 50 65 manuellengyel@bluewin.ch
FC Bern Rui Serrano Destapado 079 283 06 50 rui_man@hotmail.com
FC Rüschegg Stefan Lendenmann 079 431 12 84 lendenmann28@bluewin.ch
FC Stella Azzura Francesco Coppola 079 305 39 75 francesco.coppola@fcstellaazzurra.ch
FC Prishtina Bern Sahiti Lulzim 078 876 18 72 sahitiluli@yahoo.de

Junioren F2 Sonntag, 23.2.  11:30 - 13.30 Uhr
SV Kaufdorf b Stephan Maag 079 653 23 51 steph.maag@bluewin.ch
SCI Esperia 1927 Vincenzo Fornino 079 301 95 53 enzoblitz@hotmail.com
FC Utzenstorf Michel Jauner 079 767 05 57 jauner@gmx.ch
FC Grosshöchstetten-Schlosswil Manuel Moser 079 218 39 72 manuel.moser84@gmail.com
FC Belp Tim Jordi 077 447 28 33 jordi.tim@gmx.ch

Juniorinnen FF15 Sonntag, 23.2.  13:30 - 15.30 Uhr
Team Gürbetal Yvonne Wolfensberger 079 231 65 83 wolfensbergery@gmail.com
Femina Kickers Worb Aline Guillet 078 910 62 18 aline.guillet21@gmail.com
FC Ostermundigen Pascal Eichenberger 079 204 01 25 pascal.eichenberger3@bluewin.ch
SC Münchenbuchsee Sascha Ledru 078 632 00 35 ledru@gmx.ch

Verantwortlicher
Spielbetrieb Raymond Troller 079 406 16 58 raymond.troller@swisscom.com

 Freitag, Samstag und Sonntag  21. 22. und 23. Februar 2020
 in der Matte-Halle Toffen


